



## CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 6 de julio de 2023

### ORDEN DE COMPRA

PROCESO CP: "COMPRA DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE CARPINTERIA PARA EVENTOS FERIALES"

PROVEEDOR: SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 10/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 09/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54103, 54199, 4118, 54107 y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
2	50	UNIDAD	CUARTON RUSTICO DE PINO DE 6 VARAS	\$ 17.40	\$ 870.00
3	100	UNIDAD	COSTANERA RUSTICA DE PINO DE 6 VARAS	\$ 8.76	\$ 876.00
4	75	PLIEGO	PLYWOOD DE 3/16 CLASE B/B BANACK, OCUME	\$ 14.50	\$ 1,087.50
5	100	PLIEGO	PLYWOOD DE 3/8 BANACK, OCUME	\$ 26.95	\$ 2,695.00
6	43	PLIEGO	PLYWOOD FENOLICO DE 3/4	\$ 52.95	\$ 2,276.85
9	3,000	UNIDAD	TORNILLO DE 2" PARA TABLA ROCA	\$ 0.03	\$ 90.00
10	3,000	UNIDAD	TORNILLO DE 1-1/2 X 8 MM PARA TABLA YESO	\$ 0.02	\$ 60.00
11	2,000	UNIDAD	TORNILLO DE 1" PARA TABLA ROCA	\$ 0.01	\$ 20.00
12	2,000	UNIDAD	TORNILLO DE 1-1/2 PUNTA DE BROCA	\$ 0.02	\$ 40.00
13	2,000	UNIDAD	TORNILLO DE 1 PUNTA DE BROCA	\$ 0.02	\$ 40.00
14	2	CUBETA	PINTURA AMARILLO CROMO BASE DE AGUA SHERWIN WILLIAMS, DE ALTO RENDIMIENTO	\$ 247.75	\$ 495.50
15	2	CUBETA	PINTURA ROJO CHINO BASE DE AGUA SHERWIN WILLIAMS DE ALTO RENDIMIENTO	\$ 247.75	\$ 495.50
16	5	CUBETA	PINTURA COLOR BLANCO BASE DE AGUA SHERWIN WILLIAMS DE ALTO RENDIMIENTO	\$ 247.75	\$ 1,238.75
17	4	CUBETA	PINTURA COLOR NEGRO BASE DE AGUA SHERWIN WILLIAMS DE ALTO RENDIMIENTO	\$ 151.75	\$ 607.00
18	2	CUBETA	PINTURA ALQUILICO PARA TRAFICO COLOR BANCO	\$ 262.95	\$ 525.90
19	2	CUBETA	PINTURA ALQUILICO PARA TRAFICO COLOR AMARILLO	\$ 262.95	\$ 525.90
20	15	UNIDAD	BROCHA DE 4" CODIGO 21529	\$ 1.70	\$ 25.50
21	15	UNIDAD	BROCHA DE 3" CODIGO 21529	\$ 1.25	\$ 18.75
22	10	UNIDAD	RODILLO CON BANDEJA MANERLA DE 9" COD 13843	\$ 4.75	\$ 47.50
23	10	UNIDAD	RODILLO CON MANERAL DE 4"	\$ 1.60	\$ 16.00
24	50	UNIDAD	LIJA NUMERO 80 PARA MADERA COD 11610	\$ 0.55	\$ 27.50
25	50	UNIDAD	LIJA NUMERO 150 PARA MADERA COD 11613	\$ 0.45	\$ 22.50



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

28	5	UNIDAD	DISCO DE 7-1/4 40 DIENTES DE TUXTENEO EJE DE 5/8 COD 18301	\$ 11.75	\$ 58.75
29	2	UNIDAD	SERRUCHO DE 18" COD 12931	\$ 7.75	\$ 15.50
30	50	UNIDAD	PUNTA PHILLIPS PARA TALADRO NUMERO 2 LARGO 2" COD 100195	\$ 0.65	\$ 32.50
31	25	UNIDAD	PUNTA PHILLIPS PARA TALADRO NUMERO 1 LARGO 2" COD 100193	\$ 0.65	\$ 16.25
32	15	UNIDAD	PASTA PARA TABLA ROCA PARA INTERPERIE (CUBETA)	\$ 27.75	\$ 416.25
33	40	UNIDAD	PANELES DE TABLA ROCA DE 1/2 PARA INTERIOR	\$ 10.75	\$ 430.00
34	30	UNIDAD	CINTA PAPEL DE 2" X 250 PIES	\$ 3.75	\$ 112.50
35	60	UNIDAD	CERRADURAS DEL TIPO POMO PARA DORMITORIO (CROMADA) GRADO 3, PESTILLO AJUSTABLE, REVERSIBLE PARA PUERTA DERECHA O IZQUIERDA Y CON APERTURA PARA ADENTRO O PARA AFUERA. GROSOR DE PUERTA 3.5MM A 4.5MM CODIGO 43464	\$ 12.75	\$ 765.00
36	200	UNIDAD	ANCLAS PARA PARED SECA DE 3/8"	\$ 0.95	\$ 190.00
39	200	UNIDAD	TORNILLO PARA PARED SECA DE 2-1/2 X 10	\$ 0.05	\$ 10.00
40	200	UNIDAD	TORNILLO PARA PARED SECA DE 2 X 8	\$ 0.03	\$ 6.00
41	10	UNIDAD	BROCA PARA CONCRETO DE 3/8 COD 11221	\$ 1.55	\$ 15.50
TOTAL CON IMPUESTOS INCLUIDOS:					\$ 14,169.90
GESTIONADO POR: [REDACTED]					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LCP: [REDACTED]					
CORREO ELECTRONICO: [REDACTED]					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA EN BODEGA DE CIFCO UBICADA EN COLONIA SANTA LUCIA, ILOPANGO					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V					
PLAZO DE ENTREGA: 3 DIAS HABILES					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]  
Lic. Guillermo Alexander Hasbun  
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)



La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad al artículo 30 y 24 letra c) de La Ley de Acceso a la Información Pública.